
PORTARIA PGJ/PI Nº 333/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, DR. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, e considerando a solicitação contida no protocolo nº 07010025462201988,

R E S O L V E

DESIGNAR o Promotor de Justiça NIVALDO RIBEIRO, Coordenador do PROCON-MPPI, para
atuar  como gestor do Acordo de Cooperação Técnica nº  19/2018,  celebrado entre  o Ministério
Público do Estado do Piauí e o Conselho Administrativo de Defesa Econômica.
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 07 de fevereiro de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça 


	R E S O L V E

